Caractéristiques
alésage lame (mm)

modeéle

@ lame (mm)

poids (kg)

puissance absorbée (w)
puissance sonore (dba)

vitesse a vide (tr/min)

Référence

SCIE A COUPE D'ONGLET ET DELIGNAGE 1650W LH1040

MAKITA

Frein électrique et bouton anti-redémarrage
évacuation de la poussiere optimisée
hauteur de coupe max. a 90° : 93 mm
largeur de coupe max. a 90° : 130 mm
inclinaison (Biaise) droite/gauche : 0/45 °
pivot (Onglet) droite/gauche : 45/45 °
capacité de coupe (I/P) 90°/0° : 93 x 95 mm
capacité de coupe (I/P) 90°/45° : 93 x 67 mm
capacité de coupe a 45°G/0° : 53 x 95 mm
hauteur de coupe a 45°, pivot a 45° : 49 x 67 mm
hauteur de coupe (table) a 90° : 40 mm
capacité de coupe en délignage : 40 mm
cordon d'alimentation 2,5 m

livrée avec butée de servante, dispositif anti-basculement, équerre de réglage, guide de

délignage, lame carbure bois 60 dents, poussoir, sac a poussiére.

30
1h1040
260
14,30
1650
107

4800

1095 SCIE A COUPE D'ONGLET ET DELIGNAGE 1650W LH1040

Consulter la fiche produit

26/12/2025

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/scie-a-coupe-d-onglet-et-delignage-1650w-lh1040-p139749
http://www.tcpdf.org

