

SCIE A COUPE D'ONGLET ET DELIGNAGE 1650W LH1040

MAKITA

Frein électrique et bouton anti-redémarrage
évacuation de la poussière optimisée
hauteur de coupe max. à 90° : 93 mm
largeur de coupe max. à 90° : 130 mm
inclinaison (Biaise) droite/gauche : 0/45 °
pivot (Onglet) droite/gauche : 45/45 °
capacité de coupe (I/P) 90°/0° : 93 x 95 mm
capacité de coupe (I/P) 90°/45° : 93 x 67 mm
capacité de coupe à 45°G/0° : 53 x 95 mm
hauteur de coupe à 45°, pivot à 45° : 49 x 67 mm
hauteur de coupe (table) à 90° : 40 mm
capacité de coupe en délimnage : 40 mm
cordon d'alimentation 2,5 m
livrée avec butée de servante, dispositif anti-basculement, équerre de réglage, guide de délimnage, lame carbure bois 60 dents, pousoir, sac à poussière.

Caractéristiques

alésage lame (mm)	30
modèle	lh1040
Ø lame (mm)	260
poids (kg)	14,30
puissance absorbée (w)	1650
puissance sonore (dba)	107
vitesse à vide (tr/min)	4800

Référence	Prix HT
1095 SCIE A COUPE D'ONGLET ET DELIGNAGE 1650W LH1040	-